АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018                                                                                                        № 47-п-

п. Юбилейный
Об установлении среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилья в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет

на 4 квартал 2018 года
В соответствие с Постановлением Правительства Оренбургской области «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья сельской местности Оренбургской области на 2018 год»
УТВЕРДИТЬ:
1. Расчет стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первичном рынке в сельской местности в размере 13000 (тринадцать) тысяч рублей.
2. Расчет стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке в размере 8000 (восемь тысяч) рублей.

3. Социальную норму жилья из расчета на семью состоящую из одного человека- 33 кв.м., на семью состоящую из 2-х человек- 21 кв.м. на каждого члена семьи; на семью, состоящую из 3-х и более человек -18 кв.м. на каждого члена семьи.

4. Учетная норма жилья 12 кв.м.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                Н.Н.Петухова